Zwemclub Geel
Hasseltse 200 meters

Stedelijk Zwembad Kapermolen (BEL) 25-11-18

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Bhatia Yash
De Maertelaere Lennert

De Maertelaere Vincent
Decoster Wiebe

Dries Klaas
Dries Sien
Geyskens Kiana

Ji Peijia Rosa

Kenis Joren
Kenis Lander

Lagey Liselotte

Lievens Juulke

Nijziel Maxine

Nijziel Nova

Schoeters Seppe
Sels Seth

Van Ballaer Viktor
Van Campfort Dries

Van De Weyer Jorre

Van Tilburg Matthias
Verdonck Brecht

Verdonck Fleur

Totaal 36 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 107,8%
1 nieuw(e) record(s), 36 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Schoeters Seppe, 200 schoolslag 2:45.34
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Afstand/zwemslag
200 vrije slag
200 rugslag

200 schoolslag
200 wisselslag

400 vrije slag
200 wisselslag

200 vrije slag
200 wisselslag

200 schoolslag
200 wisselslag

200 vrije slag

200 vrije slag
200 rugslag
200 wisselslag

200 wisselslag
200 wisselslag

200 vrije slag
200 wisselslag

200 vrije slag

200 schoolslag
200 wisselslag

400 vrije slag

200 vrije slag
200 schoolslag

200 schoolslag
200 wisselslag

400 vrije slag
200 rugslag

200 vrije slag
200 vlinderslag

400 vrije slag

200 vrije slag
200 rugslag
200 wisselslag

200 rugslag
200 wisselslag
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Tijd
2:55.50
3:13.95

3:19.62
3:04.05

6:12.77
3:14.84

2:30.94
2:57.78

3:32.42
3:11.94

2:38.05

3:00.35
3:19.80
3:25.41

2:31.33
2:18.55

2:28.47
2:49.05

2:32.95

3:13.62
2:51.78

6:02.14

2:05.12
2:45.34

3:58.72
3:32.36

6:21.83
3:26.03

1:58.39
2:12.05

6:45.40

2:43.31
3:07.73
3:08.09

2:26.00
2:33.74

Ronde

Korte baan (25m), FINA 2018

oude PB.

3:05.50
3:25.90

3:33.34
3:13.63

6:32.95

2:34.77
3:04.14

3:35.74
3:15.60

2:50.12

3:31.12
2:35.85
2:21.26

2:34.89

3:16.54
2:54.93

6:22.37

2:05.95
3:37.94

2:00.78
2:13.05

2:58.13
3:22.92
3:23.83

2:30.41
2:39.13

Versch.
112%
113%

114%
111%

111%

105%
107%

103%
104%

116%

106%
106%
104%

103%

103%
104%

111%

101%
174%

104%
102%

119%
117%
117%

106%
107%

PR. 181 Pnt.
PR. 161 Pnt.
PR. 219 Pnt.
PR. 211 Pnt.
PR. 184 Pnt.
PR. 178 Pnt.
PR. 285 Pnt.
PR. 234 Pnt.
PR. 254 Pnt.
PR. 255 Pnt.
PR. 341 Pnt.
PR. 229 Pnt.
PR. 212 Pnt.
PR. 208 Pnt.
PR. 380 Pnt.
PR. 495 Pnt.
PR. 411 Pnt.
PR. 374 Pnt.
PR. 376 Pnt.
PR. 335 Pnt.
PR. 356 Pnt.
PR. 271 Pnt.
PR. 500 Pnt.
PR. 386 Pnt.
PR. 128 Pnt.
PR. 137 Pnt.
PR. 171 Pnt.
PR. 134 Pnt.
PR. 591 Pnt.
CR_O[555 Pnt.
PR. 143 Pnt.
PR. 225 Pnt.
PR. 178 Pnt.
PR. 198 Pnt.
PR. 544 Pnt.
PR. 497 Pnt.



